

RM.0012. ⁷⁴ .2014.3

PROTOKÓŁ Nr ⁹⁷ / ¹⁴

z posiedzenia

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

RADY MIEJSKIEJ
Stronia Śląskiego

z dnia ^{24.07.2014 r., 29.07.2014 r.}

CZŁONKOWIE KOMISJI:

/potwierdzenie obecności/

1. Pan Roman Linde
2. Pan Stanisław Dobrowolski
3. Pan Jerzy Węgrzyn
4. Pani Magdalena Laskowska
5. Pani Katarzyna Grzelak
6. Pani Gabriela Janiszewska

Roman Linde
.....
St. Dobrowolski
.....
.....
Jerzy Węgrzyn
.....
Magdalena Laskowska
.....
Katarzyna Grzelak
.....
Gabriela Janiszewska
.....
Linde

Zatwierdzam wyżej wymienionym radnym naliczenie diety.....
/podpis przewodniczącego komisji/

OBECNI NA POSIEDZENIU :

1. *Ryszard Suliciński*
2. *Urszula Czajka*
3. *GRAŻYNA KONOPKA*
4. *Lech Kowacki*
5.
6.
7.
8.

[Signature]
.....
[Signature]
.....
[Signature]
.....
[Signature]
.....

rozporządze spotkania komisji o godzinie 15⁰⁵.

Opiniowanie projektów uchwał i zarządzeń
na sesji.

Projekt Burmistrz Szrenia Śleskiego w sprawie
przyjęcia zgody na nabycie przez Gminę
Szrenie Śl. nieruchomości nieroboczych,
położonych w obrębie Szrenia Mies

DRUK XLVI-1/14

Opiniowanie: pozytywne

Projekt Burmistrz Szrenia Śl. w sprawie zmiany
uchwały RM Szrenia Śl. Nr XXXIX/310/13
z dn. 30.12.2013r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Szrenie Śl. na lata 2014-2022

DRUK XLVI-2/14

Opiniowanie: pozytywne

Projekt Burmistrz Szrenia Śl. w sprawie zmiany
w Budżecie Gminy Szrenie Śl. na rok 2014

DRUK XLVI-3/14

Opiniowanie: pozytywne

N dniu 29.07.2014 roku Komisja zapoznana była z informacją dot. kontynuowania drogi gminnych z wykorzystaniem remontów oraz oświetlenia.

Informację przedstawili prezesi klubów Kowalewski.

N 2014 roku wydatkowane:

- letnie utrzymanie - 18.107,14 zł,
- odśnieżanie - 11.220,89 zł,
- mycie zeskrobywanie - 1.793,38 zł,
- remont mostu nr 45i Stronie Śl - 15.498,00 zł,
- remont mostu Goról - 20.491,80 zł,
- odfekowanie drogi Stronie-Kogórze - 14.000,00 zł,
- budowa zjazdu z ul. Sportowej - 15.000,00 zł,
- remont mostu Bolechowicki - 11.000,00 zł,
- remont Goról, zjazd h. Wiermich, Tatańce drogi nr 45 - 58.66,17 zł,
- remont oświetlenia - 11.979,11 zł,
- remont kamienicy - 10.000,00 zł,
- oświetlenie Stronie Wres - 149.612,98 zł (14 szt),

Prez Kowalewski przedstawił plany inwestycji drogowych z oświetleniem drogi gminnych. Plany te uzależnione są od pozyskania środków zewnętrznych.

WNIOSKI KOMISJI:

UWAGI:

Protokołował/a:

Łukasz Jędrzejewski

Roman Dzik
/podpis przewodniczącego komisji/